
ПОБЕДИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА 
ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

БЫКОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 
_____________________________________________________________________________

_______ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

От 13.01.2023 г.                                                                                                            № 62/122 
 

Об утверждении Плана приватизации муниципального имущества Побединского 
сельского поселения на 2023 год 
 

        В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Побединской сельской Думы от 04.12.2020 г. № 18/50 «Об 

утверждении Положения о приватизации имущества, находящегося в муниципальной 

собственности Побединского сельского поселения», Побединская сельская Дума 

  

РЕШИЛА: 
1. Утвердить План приватизации имущества, находящегося в муниципальной 

собственности Побединского сельского поселения на 2023 год, приложение 1 

 

2. Настоящее решение подлежит обнародованию. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 

мандатную по этике и нормотворческим предложениям.  

 

 

               Глава Побединского 
               сельского поселения:                                                              С.В.Князев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

 

Утвержден 

Решением 

 Побединской сельской Думы  

№ 62/122  от 13.01.2023 г. 

 

 

 

План приватизации муниципального имущества 

 

№ 

п/п 

Наименование Характеристика  Примечание 

1 Емкость металлическая (бочка) V- 60 м
3
 инвентарный №  

01000040 

2 Трактор МТЗ-80 1984 г.в. инвентарный №  

110105067 

 

 
 


